o

(H}Husgvarna )

D

A

J
, RN

IPL, 326 LS, 326 Lx, 326 LDx, 326 Rx, 326 RJx, 2009-05

326LS 326LXx
326LDx
326RXx 326RJXx

Spare parts
Ersatzteile

Pieces détachées
Reserve onderdelen
Repuestos
Reservdelar



A *compl 537 19 92-02

:'\
*738 21 98-00 @
*
*503 25 24-01 ’@}
*735 31 28-10
@
S
Gs
,\\/
&)
/ng

537 28 56-01*
503 85 63-01*

Order Husgvarna 326 parts on eBay

503 20 15-01*

o)

503 20 14-12*
)

—503 20 07-25*

503 20 07-12
*738 21 99-00

Tnme
@@@()
G

*735 31 25-10

503 93 55-01

725 23 70-51

&

[

'

2
<
<,
=,
7,



http://ebay.to/3jIEYmW

323L
326Lx
326RJx
326LS

72523 78-51 (L, LS)
725 23 80-51 (LX)

503 87 90-01 (Lx)

503 88 88-01 503 23 00-61 (L, LS)

503 87 19-01 (L, LS)
503 87 19-03 (LX)

503 21 68-16 (RJIX X3)

AGO
mﬁg 735 31 12-00
A& 537 23 75-01
N A
o7 @ @
N S
(1) ®
537 29 48-01 503 79 56-01 537 10 10-01 (RJx)
C 326LDx
*compl 537 07 99-01
735 58 08-10 537 01 19-01
735 58 08-10
725 23 76-51
*53 725 23 76-51
5022038-011 544 36 75-01
73123 1e-oﬂ
p— 544 11 37-01
oot CE
g o
A
A & *503 78 52-01 &
TR
s ) 537 01 16-01
o e
o*®®

537 29 48-01 503 79 56-01

Order Husgvarna 326 parts on eBay



http://ebay.to/3jIEYmW

323R
326Rx

503 88 88-01

537 29 48-01

*compl 503 72 43-09

*503 20 02-45

725 23 86-51

502 20 38-01—

503 72 29-01@

731 23 14-01*
*503 75 00-01 @— 502 21 12-01*

502 21 12-01

503 20 07-16
503 94 10-01

502 19 71-01—<>
731 23 14-01

537 23 48-01

735 31 12-00

537 23 75-01

Order Husgvarna 326 parts on eBay



http://ebay.to/3jIEYmW

323L
326Lx, LS, LDx, RJx

*compl 503 85 29-02 503 96 14-01* (L, LX, LS, LDx)

%ﬁ 537 41 90-01*

537 01 13-01*

*503 91 81-01 503 87 80-01*

503 96 13-01
740 42 06-00

503 99 55-01 (L, LS)
*503 99 55-02 (LX, LDX)

503 99 56-01 (L, LS)
*503 99 56-02 (Lx, LDX)

740 42 06-00 D)

Q
e
\ t:‘ ’\\w ) X : <
544 17 17-01*
v/
o > 537 41 42-01*
0;%:

323R
326Rx

*compl 537 42 45-13 S 503 21 66-16* (x2)

*537 41 90-01

*537 16 07-01

/j'
25>
Q 537 17 42-01* 4

— 506 49 77-01*

*537 16 03-02

537 16 02-02*

R Ii

f 537 17 39-01**

Order Husgvarna 326 parts on eBay



http://ebay.to/3jIEYmW

H 326Lx, LDx, RX, RJx, LS

(x3) 503 21 68-20 503 21 68-20

(x3) M5x16 503 20 03-16

2
Rx 503 97 21-01 (
(x2) Rx 503 96 13-01 —&Q

537 06 61-02

537 06 65-02

503 21 68-20 (x3)
503 20 03-16 M5x16 (x3)

503 21 71-16

503 22 24-01

544 90 85-01

Order Husgvarna 326 parts on eBay



http://ebay.to/3jIEYmW

537 21 32-10 326 503 22 65-04 (x2)——

503 91 09-01

537 06 63-02 326

503 20 03-25 (x2)
503 49 71-01

537 14 31-01 326

503 28 34-01 Zama C1Q-EL24

537 05 78-01 326

503 21 75-50 (x2)

Order Husgvarna 326 parts on eBay



http://ebay.to/3jIEYmW

K *compl 544 07 11-02 537 35 34-31 (326Lx)

] 537 35 34-33 (326RX)
50387 33-05 537 35 34-32 (326LDX)
735 31 08-20 (x2) 537 35 34-04 (323L)

537 35 34-07 (323R)
537 35 34-34 (326RJX)

503 87 36-01 (x2)
503 87 35-02 (x2)

*503 21 77-25— ( “—537 00 84-01
/(8 A |
*544 03 87-02 = :
*compl 502 08 24-01 Il ‘

*544 03 88-02

“544 16 65.01___| 544 03 86-01
503 85 90-01

537 37 93-02*
537 03 41-01

@

503 21 68-20
503 21 66-18 M5x16 503 20 03-16
503 20 03-16 M5x16

(Cmm

L *compl 503 85 28-06 326LS

503 87 33-05
735 31 08-20 (x2)

—— 537 35 34-54 (326LS)

503 87 36-01 (x2)
503 87 35-02 (x2)

— 503 85 89-01*

(x2) *637 37 93-02—) 537 00 84-01*

=
_1R/*
503 21 77-16 e =

503 85 87-02*

537 03 41-01 ——

503 21 66-18 M5x16 503 20 03-16
503 20 03-16 M5x16

Order Husgvarna 326 parts on eBay



http://ebay.to/3jIEYmW

M *compl 537 06 86-02

503 91 18-02
503 93 66-01

*503 73 58-01 (x2)

*537 04 24-01 (x2)

*544 32 50-01

—— 503 91 10-01 (x4)

N *compl 537 41 87-01 *compl 537 06 33-02 (326)

=L L

537 23 96-01*

x 537 09 17-01* @ﬂ

503 23 51-09 Champion RCJ 6Y

503 81 60-01

503 84 28-01 (x2)

compl 537 03 22-01

537 04 68-02
7317116-51

537 24 96-02

Order Husgvarna 326 parts on eBay



http://ebay.to/3jIEYmW

*compl 537 22 17-03 Cat.
503 20 29-56 (x3)

326 **537 22 18-01
*compl 537 08 51-02 @=34mm

503 20 07-35* (x4)

| 737 44 08-00 (x2)
537 40 59-02*

326

*compl 537 08 52-02
**compl 537 04 12-07
**compl 537 30 96-01 *537 06 69-01

*537 08 85-01 &
=)

503 20 03-16** M5x16

537 07 36-01**
537 06 68-01*

*503 20 14-12

Order Husgvarna 326 parts on eBay



http://ebay.to/3jIEYmW

*compl 503 85 24-74 (326)
T **compl 503 85 24-75 (323)

5503 94 02-03*/**

(326) *503 94 05-01

Order Husgvarna 326 parts on eBay



http://ebay.to/3jIEYmW

V compl 503 28 34-01 Zama C1Q-EL24 Zama ClQ_EL24

@—— 503 48 05-01 (x2)

72
=
S

503 97 43-01

537 37 03-01

—— 537 04 89-01D2)

53702 04-001(D®2)

'C) y 503 48 19-01
A 3

0 537 04 90-01 .g 503 48 01-01

(& S
&, I 503 48 00-01
7 537 02 10-01 2
@ 537 37 03-01 503 66 59-01(2)
R 537 02 03-01(2)
$ 47 90-01
S s03ag1801 0347900 @ 503 47 97-01(2)
R -
537 01 98-01 75370208012
503 47 89-01 “65'7 537 02 16-01
503 48 08-01
537 12 78-01
{
%fl\\l
S N2 | 53702 16-01
537 01 26-01 ——g® <
537 01 25-01 ——O a 503 97 40-01
(2)503 53 57-01 \,,((((( 537 02 06-01
o & (S
503755301 )Y &
537 01 97-01 *
537 01 99-01 \§
'
5\\\\
8,
537 01 96-01 %
(D@37 02 00-01
(1) 531 00 45-52
Set of gaskets 503 47 92-01
Dichtungssatz
Juego de juntas
L D(@)537 02 01-01
Jeu de joints
Packningssats
503 48 11-01

(2) 531 00 45-53

Repairkit 537 02 02-01
Reparatursatz

Juego de reparacion

Kit de réparation

Reparationssats 503 47 96-01 2 537 02 07.01

Order Husgvarna 326 parts on eBay



http://ebay.to/3jIEYmW

Accessories
Zubehdrt_e
Accessoires

A_cessorios
T|”beh0r 502 28 59-01 502 11 46-02
Olja Luftfilter
Oil Airfilter
Ol Luftfilter ‘ 501 60 02-03 502 21 58-01
Aceite Filtro Air

Huile Filtera aire

531 00 92-48 —

compl 537 35 36-01

537 13 04-02

537 35 01-01

*— 537 31 29-01 (200-275 mm)

- | EZ compl 537 21 63-01
compl 537 21 63-02 (USA)

725 23 31-51

503 73 40-01
503 73 41-02

537 21 62-01 502 02 28-02

537 21 62-02 (USA)




Duo Balance
Y *compl 537 27 57-01
*compl 537 27 57-03 US —
502 02 30-02

502 02 38-01
compl 502 02 28-01—

502 02 29-02
| 73531 09-20

\
1
I

/

=

503 99 61-01

D 503 99 61-01

e i
s Qy///
) V
L_ 503 99 61-01
S= \ %,é
503 99 61-03

HHusevarma

537 28 84-01 537 28 83-01

—f— 537 27 59-01

@ 537 11 35-01

503 99 61-01 (x3) —

— 503 99 61-03

& 537 1754-01 (x3)

Ol

)— 537 27 59-01




	GEAR HEAD
	SHAFT
	SHAFT / HANDLEBAR / "R" 
	THROTTLE
	TOP COVER
	AIR FILTER / INTAKE
	STARTER
	FUEL TANK
	IGNITION
	CYLINDER / MUFFLER
	CRANKCASE
	CRANKSHAFT
	CARB PARTS
	ACCESSORIES

